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 zگزارش روز

قانون جدید برای توپ‌جمع‌کن‌ها در لیگ برتر

ارتباط چشمی 
فراموش نشود

مجتبی جباری، هافبک سابق 
استقلال دوشنبه‌شب میهمان 
برنامه فوتبال برتر شبکه سه سیما 
بود. او حرف‌های مهمی زد و در 
قسمتی از برنامه هم احساساتی 
شد. مهم‌ترین حرف‌های جباری 

را تیتروار مرور می‌کنیم:
  عملکرد اسکوچیچ از کی‌روش 

بهتر بود
  اگر کی‌روش تیم ملی را در 
شرایط اسکوچیچ تحویل  و این 
نتایج درخشان را می‌گرفت پوست 
از سر تمام عوامل فدراسیون 

می‌کند
  فوتبالی که استراماچونی با 
استقلال بازی می‌کرد، اسکوچیچ 
با نفرات بی‌کیفیت‌تر با صنعت 

نفت بازی می‌کرد
  هرکسی جرأت نمی‌کرد در آن 

شرایط سرمربی تیم ملی شود
  بازیکن نباید برای انتخاب 

مربی جلسه بگذارد
  استقلال از قهرمانی لیگ برتر 
چقدر درآمد کسب کرد؟ مگر 
می‌شود یک کاپ بگذاریم و سر 

کاپ بازی کنیم؟
  رئیس آینده فدراسیون فوتبال 

مشخص است؛ آقای تاج
  ما مدیری می‌خواهیم که 
مناسبات این فوتبال فاسد را 
نداند، رئیس فدراسیون حتماً 

نباید فوتبالی باشد
  استقلال پای فرهاد مجیدی 
ماند تا تبدیل به سرمربی شود، 
خیلی بد است که تیم قهرمان 
می‌شود و تیم را می‌گذاری و 

می‌روی
  قرار بود من مدیر آکادمی 
استقلال شوم که آجورلو گفت 
فرهاد مجیدی گفته است مجتبی 

نباشد
  بدا به حال مجموعه‌ای که 
کاپیتان خود را بدون توضیح رها 

می‌کند
  کری‌خوانی کنفرانس خبری 
ساپینتو حرف‌های خودش نبود
  تنها مربی صاحب سبک 
خارجی چند سال اخیر فوتبال 

ایران استراماچونی بود
  وقتی پای بعضی‌ها روی گلوی 
فوتبال است چطور انتظار داریم 

فوتبال نفس بکشد
  برای سرمربیگری در لیگ برتر 
ایران باید با خیلی‌ها تماس بگیری 

و مناسباتی را بدانی
  اگر فوتبالیست‌ها دستمزد 
بالایی دارند و فکر می‌کنند این پول 
حق این آدم‌ها نیست، چرا دیگران 
نمی‌آیند از این پول‌ها استفاده 
کنند؟ چون به‌دست آوردنش 
سخت است و کار هر کسی نیست

 zمصاحبه روز

مجتبی جباری در گفت‌وگو  
با برنامه فوتبال برتر

فرهاد نگذاشت 
مدیر آکادمی 

استقلال شوم

inn.ir newspaper.inn.ir

قبل،  نا برخاف فصول  رسلو با
امسال مقصد جذابی برای ستاره‌ها 
بنظر می‌رسد. جالب اینجاست 

که دی‌یانگ هم با اینکه در بارسا 
وضعیت خوبی نداشت اما قصد 

ندارد به منچستریونایتد برود.

 کامران صادقی از تهران
سال‌های سال است که 
فوتبال را دنبال می‌کنم. 
من در فوتبال متوجه یک 
موضوع شده‌ام و آن این 
است که تیم‌های لیگ 
برتر ایران به مرور زمان 
شخصیت سرمربی خودشان 
را حفظ می‌کنند. اما سال 
گذشته فرهاد مجیدی در 
حق تیم استقلال ظلم کرد و 
تیمش را رها کرد ولی عکس 
این قضیه در تیم پرسپولیس 
است که یحیی در بدترین 
شرایط تیمش را رها نکرد. 
اما این بار ساپینتو برای 
همیشه به تیم استقلال 

وفادار می‌ماند.

 zبازتاب

ایران ورزشی از نقدها، نظرات و 
نوشته‌های شما در حوزه ورزش 
نید  استقبال می‌کند. می‌توا
 0 2 18 47 1 1 17 5 ره  شما با 
تماس بگیرید یا نظرات خود 
را درباره مطالب به شماره 
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از ساعت 13 الی 16

لیگ برتر قوانین 
جدیدی را در تلاش 

برای کاهش میزان 
اتلاف وقت در بازی‌ها 

وضع کرده و قرار 
است از 10 توپ در هر 

مسابقه استفاده 
شود. توزیع این 

توپ‌ها در زمین به 
این نحو خواهد بود 
که یک توپ در زمین 
برای شروع بازی، یک 

توپ در اختیار داور 
چهارم، 2 توپ پشت 

هر دروازه‌ و 2 توپ 
در نزدیکی خط طولی 

زمین در دسترس 
خواهند بود افقی:

۱- هم برزیلی‌اش بود هم پرتغالی!- چهره مورد نظر ما ۲- سقف فروریخته شده- تنها 
باشگاه فرانسوی فاتح CL- یک لحظه ۳- قهرمان همیشگی بوندس‌لیگا- اتصال 
ایمن‌کننده لوازم برقی- باشگاهی در فوتبال آرژانتین ۴- میزبان جام جهانی اول پله- 
مربی آلمانی که عاشق علی کریمی بود!- اجداد ۵- نویسنده بیست هزار فرسنگ زیر 
دریا- حرف همراهی- سرسلسله اعداد- نخ تابیده ۶- یادداشت- مرده- پسوند شباهت- 
حرف انتخاب ۷- هوس زن باردار- دخمه اموات اشکانیان ۸- مهاجم سابق و فرانسوی 
رئال مادرید- هافبک سابق و اسپانیایی تیم‌های بایرن‌مونیخ و رئال مادرید ۹- دین- تپه 
خاکی- به خاطر و به جهت ۱۰- انتها- حرف انتخاب- پایتخت کشور غنا- برج داستانی 
۱۱- بالای زانو- رئیس سابق کمیته بین‌المللی المپیک- خوش‌شانس معروف- از حروف 
الفبای یونانی ۱۲- دروازه‌بان سابق و آلمانی رئال مادرید- نام یوهانسون رئیس سابق 
کنفدراسیون فوتبال اروپا- دفعه‌ها ۱۳- باشگاهی در فوتبال ایتالیا- رود مرزی- آخرین 
رمق- دل‌آزار کهنه ۱۴- حرف دهان‌کجی- ورزشگاه اختصاصی بولونیا ایتالیا- مهاجم 

فقید پرسپولیس ۱۵- مدافع سابق تیم ملی فوتبال ایتالیا
عمودی:

۱- کاپیتان شماره ۷ انگلیس و منچستریونایتد در دهه ۸۰ میلادی- باشگاهی در فوتبال 
اتریش ۲- باشگاه تافی‌ها در فوتبال انگلیس- مهاجم سابق و فرانسوی آرسنال و بارسلونا 
۳- زادگاه علی کفاشیان- از رنگ‌های فرنگی- خوب ۴- پیکار- همبازی هلندی علی کریمی 
در بایرن- ملی‌پوش و موتور معروف ژاپنی! ۵- گودال- باشگاهی در فوتبال پرتغال- 
رودخانه باستانی شهر درسدن آلمان۶- مروارید- بازنده بازی شطرنج- سرخود- حرف 
ندا ۷- عدد فوتبالی- نام گتوسو ۸- موت- شهری در استان مرکزی ۹- بازیکن اسپانیایی 
منچستریونایتد- باشگاهی در فوتبال آرژانتین ۱۰- مساوی- مهاجم سابق آرسنال- یک 
لحظه ۱۱- عضو پرکار بدن- نام پوبورسکی هافبک چک در جام جهانی ۲۰۰۶- صریح- 
دستگاهی در موسیقی ایرانی ۱۲- رئیس برکنار شده فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری- 
مهاجم سابق و اروگوئه‌ای اینترمیلان ایتالیا- مهاجم تیم ملی فوتبال ساحل عاج در جام 
جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی ۱۳- پول سابق ایتالیا- زشت- خشکی- عدد فوتبال ۱۴- تیمی 
بود در فوتبال تهران- باشگاهی در فوتبال اسپانیا ۱۵- نام نووتنی و لمان- چهره مورد نظر ما
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 z12 جدول سودوکو

توپ‌جمع‌کن‌ها در فوتبال به نظر 
نقشی مهم‌تر از آن دارند که طرفداران 
فکرش را می‌کنند. سال پیش وقتی 
منچسترسیتی از سد اتلتیکو مادرید 
گذشت، پپ گواردیولا اعتراف کرد 
با توپ‌جمع‌کن‌های ورزشگاه اتحاد 
صحبت کرده تا وقتی توپ از زمین 
بیرون می‌رود بسرعت آن را در اختیار 
بازیکنان اتلتیکو قرار دهند و از اتلاف 
وقت تیم سیمئونه جلوگیری کنند.

به نظر می‌رسد موضوع بازگرداندن 
توپ آنقدر جدی است که حتی لیگ 
برتر انگلیس هم وارد عمل شده، چرا 
که در سال 2018 رفتار توپ‌جمع‌کن 
بل  در بازی خانگی بورنموث مقا
تاتنهام در استادیوم »ویتالیتی« در 
فضای مجازی وایرال شد. حدود 20 
دقیقه بعد از بازی که با برتری یک 
بر صفر بورنموث با گلزنی جونیور 
استانیساس همراه بود، دوربین‌های 
تلویزیونی متوجه درگیری این بازیکن 

و یان فرتونگن، مدافع بلژیکی تاتنهام 
شدند. توپ‌جمع‌کن از برگرداندن 
توپ به بازیکن تاتنهام خودداری کرد 
و سپس توپ را به سمت پاهای او 
پرتاب کرد. همزمان کمک‌داور به او 
به خاطر رفتارش تذکر داد. در نهایت 
مایک دین، داور بازی با مایک جونز 
داور چهارم صحبت کرد و طولی 
نکشید که ناظر بازی با توپ‌جمع‌کن‌ 

صحبت کرد.
دیروز خبر رسید که لیگ برتر قوانین 
جدیدی را در تاش برای کاهش 
میزان اتاف وقت در بازی‌ها وضع 
کرده و قرار است از 10 توپ در هر 
مسابقه استفاده شود. توزیع این 
توپ‌ها در زمین به این نحو خواهد 
بود که یک توپ در زمین برای شروع 
بازی، یک توپ در اختیار داور چهارم، 
2 توپ پشت هر دروازه‌ و 2 توپ در 
نزدیکی خط طولی زمین در دسترس 

خواهند بود.

توپ‌ها روی پایه‌های مخروطی قرار 
می‌گیرند و به منظور جلوگیری از 
تداخل با سیستم فناوری چشم 
شاهین باید در مورد محل قرارگیری 
توپ‌های پشت دروازه، پیش‌بینی‌های 
لازم در نظر گرفته شود. علاوه بر این، 
نقش توپ‌جمع‌کن‌ها که معمولاً 
کادمی باشگاه هستند،  بازیکنان آ
 8 قل  یش یافته است. حدا افزا
توپ‌جمع‌کن باید در اطراف زمین 
مستقر شوند و به آنها دستور داده 
شده توپ را با سرعت یکسان برای 
هر 2دو تیم به بازی برگردانند. قباً 
این تمایل وجود داشته است که 
تاف  توپ‌جمع‌کن‌ها به منظور ا
وقت، کمی بیشتر توپ را نگه دارند. 
یکی از تغییرات جدید و جالب این 
است که توپ‌جمع‌کن‌ها در زمان 
برگرداندن توپ، باید با بازیکنی که 
توپ را تحویل می‌گیرد، تماس چشمی 

برقرار کنند.

 z اعتراض روز

 تلخ‌ترین اتفاقی که برای سرخیو آگوئرو در سال پایانی دوران بازیگری‌اش رخ داد، 
نارسایی قلبی او بود که مجبورش کرد بازنشسته شود. پیش از آن هم اما او یک خبر 
بد دیگر دریافت کرده بود. اینکه دوست صمیمی‌ و هموطنش لیونل مسی - کسی 
که به شوق هم‌تیمی شدن منچسترسیتی را ترک کرد و به بارسلونا جواب مثبت 
داد - قرار نیست در رده باشگاهی با او هم‌تیمی شود چون که بارسلونا از پس پرداخت 
حقوق نجومی‌‌اش برنمی‌آید. برای آگوئرو اما شنیدن خبر قطع همکاری بارسایی‌ها 
با مسی آنقدر شوکه‌کننده بود که نمی‌توانست آن را باور کند و فکر می‌کرد این خبر 
یک شوخی و کار هکرهایی است که با نفوذ به سایت باشگاه بارسلونا آن را منتشر 
کرده‌اند. آگوئرو در این باره گفت: »چطور فهمیدم که مسی دارد از بارسا می‌رود؟ 
من در کنار ایبای )یکی از سلبریتی‌های اسپانیایی( بودم و داشتیم با هم نوشیدنی 
صرف می‌کردیم که ناگهان او به صفحه گوشی‌اش نگاه کرد و به من گفت: »نه! 
این حقیقت ندارد!« و بعد گوشی‌اش را به من نشان داد و بیانیه بارسلونا را دیدم. 
وقتی دیدم که بارسلونا درباره جدایی مسی بیانیه داده فکر کردم که یک نفر سایت 
آنها و شبکه‌های اجتماعی‌شان را هک کرده است. فکر کردم این یک شو است.«

آگوئرو: با دیدن خبر جدایی 
مسی فکر کردم سایت 

بارسا هک شده است

 zکاریکاتور  zطنزیم

 در شرایطی که همه تیم‌های لیگ برتری دنبال جذب بازیکن هستند، ذوب‌آهن 
اعضای هیأت مدیره‌اش را تغییر داد! کلاً مدیران ذوب‌آهن، چند فصل است از هیچ 
کوششی برای سقوط فروگذار نمی‌کنند اما هنوز که هنوز است این مهم صورت 
نگرفته! این فصل هم دوستان با تغییرات پی در پی در ارکان مدیریتی برای رسیدن 

به هدف خود می‌کوشند. ببینیم نتیجه چه می‌شود!
 خب به سلامتی و مبارکی کاسیانو هم مصدوم است و معلوم نیست وضعیتش 
چطور می‌شود! پرسپولیس یک ماه است که منتظراضافه شدن ایشان مانده و حالا 
باید یک ماه دیگر هم صبر کند تا ایشان حالش خوب شود! توصیه می‌کنیم هر وقت 
حالش خوب شد، یک ماه هم صبر کنند ببینند کرونایی، چیزی نداشته باشد. اصولاً 

هرچه دوران نامزدی طولانی‌تر، لذت وصال بیشتر!
 خبر آمده که سباستین هالر مهاجم جدید دورتموندی‌ها، در تست‌های پزشکی 
باشگاه جدیدش متوجه شده که تومور مغزی دارد و احتمال سرطان داشتنش زیاد 
است. لامصب‌ها یکطوری تست پزشکی می‌گیرند سرطان نهفته آدم هم مشخص 
می‌شود. بعضی کشورها هم هستند که در آنها، بازیکن با رباط پاره می‌رود تست، 
دکتر متوجه نمی‌شود! عرض کردم بعضی کشورها! اصرار نکنید نام‌شان را فاش کنم!

لذت وصل

هومن جعفری
طنزنویس

باشگاه متمول پاری‌سن‌ژرمن برای 
انجام تور پیش فصل به ژاپن سفر 
کرده. این عکس دیروز از تمرینات 

ستاره‌های این باشگاه فرانسوی 
منتشر شد که به واقع تماشایی و 

چشم‌نواز است.

 zعکس روز
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